
 
 
 

HOTARARE 
 

cu privire la desemnarea consilierilor jude ţeni ce vor face 
parte din Autoritatea Teritorial ă de Ordine Public ă (ATOP) 

 
 

 Având în vedere: 
 
-prevederile art.17 alin.2 din Legea privind organizarea şi func-
ţionarea Poliţiei Române; nr. 218/2002 
-prevederile art.4 din Regulamentul de organizare şi funcţio-
nare a Autorităţii Teritoriale de Ordine Publică, aprobat prin HG 
nr.787/2002; 
-adresa Comitetului de organizare a Autorităţii Teritoriale de Or-
dine Publică (ATOP), constituit prin Ordinul Prefectului 
nr.201/04.07.2012 înregistrată la Consiliul Judeţean Olt sub 
nr.5831/09.07.2012,; 
-propunerile efectuate în şedinţa Consiliului Judeţean Olt din 
data de 09.07.2012. 
 
 În temeiul art.107 alin.(1) din Legea administraţiei publice 
locale nr.215/2001 republicată cu modificările şi completările 
ulterioare 
 

Consiliul Jude ţean Olt adoptă prezenta hotărâre 
 

 Art.1. Se desemnează un număr de 6(şase) consilieri 
judeţeni care vor face parte din Autoritatea Teritorială de Or-
dine Publică (ATOP), după cum urmează: 

Bd. A.I. Cuza - Nr. 14 -SLATINA-Judeţul Olt - Cod 230025 • Tel: 0249/43.10.80 - 43.11.01 - • Fax: 0249/43.11.22 

 

 

ROMÂNIA 
CONSILIUL JUDEŢEAN OLT 

 

 



 -IDORAŞ PETRE 
 -CIOCAN DAN  
 -VITAN NICOLAE  
 -BRÎNARU GHEORGHIŢĂ 
 -NIŢU LUCIAN  
 -FLOREA NICULAE  

 
 Art.2. Prezenta hotărâre se comunică Comitetului de or-
ganizare a  Autorităţii Teritoriale de Ordine Publică (ATOP), 
consilierilor nominalizati la art.1, Preşedintelui Consiliului Jude-
ţean Olt şi Instituţiei Prefectului judeţului Olt. 
 

 
PRESEDINTE 

PAUL STANESCU 
 
 
  
 

                                                                   Contrasemneaz ă 
                                                                Secretar al jude ţului 
                                                                     MARIN DOBRE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Slatina, 09.07.2012 
Nr.82 
 


